Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

Rua Antunes Ribas, 1001  - CEP: 98801-630 Fone (55) 3312-0100 – Fax: (55) 3313-3636

EDITAL Nº 111/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PELC

 A Secretaria de Administração- SMAD da Prefeitura Municipal de Santo

Ângelo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que

determina a LIMINAR oriunda do Processo 029/1.16.0007149-2 (CNJ:

0017222-73.2016.8.21.0029) – AÇÃO CIVIL PÚBLICA, vem por meio desse

CANCELAR O PROCESSO SIMPLIFICADO do Edital 106/2016 para o

Programa Esporte e Lazer na Cidade – PELC.

Santo Ângelo, 20 de dezembro de 2016.

Luiz Ghellar
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO